

Spice up ApS

**Nørregårdsvej 6
9500 Hobro**

CVR-nr. 40 47 82 72

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. maj 2022

Benjamin Gade
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spice up ApS
Nørregårdsvej 6
9500 Hobro

CVR-nr.: 40 47 82 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Benjamin Gade, direktør
Kristian Guldbæk Christensen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og service indenfor tømmer og møbeldesign

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 310.668, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 454.747.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		419.770	183.935
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		419.770	183.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-4.171</u>	<u>-1.650</u>
Resultat før finansielle poster		415.599	182.285
Finansielle omkostninger		<u>-3.096</u>	<u>-1.795</u>
Resultat før skat		412.503	180.490
Skat af årets resultat		<u>-101.835</u>	<u>-41.825</u>
Årets resultat		<u>310.668</u>	<u>138.665</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>310.668</u>	<u>138.665</u>
		<u>310.668</u>	<u>138.665</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		411.266	313.896
Materielle anlægsaktiver	2	<u>411.266</u>	<u>313.896</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>411.266</u>	<u>313.896</u>
Andre tilgodehavender		0	14.852
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>14.852</u>
Likvide beholdninger		<u>337.156</u>	<u>32.273</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>337.156</u>	<u>47.125</u>
Aktiver i alt		<u><u>748.422</u></u>	<u><u>361.021</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført resultat		<u>414.747</u>	<u>144.078</u>
Egenkapital	3	<u>454.747</u>	<u>144.079</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.803	157.443
Selskabsskat		95.593	41.825
Anden gæld		<u>129.279</u>	<u>17.674</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>293.675</u>	<u>216.942</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>293.675</u>	<u>216.942</u>
Passiver i alt		<u><u>748.422</u></u>	<u><u>361.021</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabet beskæftiger 2 ulønnede direktører

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2021	315.546
Tilgang i årets løb	<u>101.541</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>417.087</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.650
Årets afskrivninger	<u>4.171</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>5.821</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>411.266</u></u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	144.078	144.079
Overførsler, reserver	39.999	-39.999	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>310.668</u>	<u>310.668</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>414.747</u></u>	<u><u>454.747</u></u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen